АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.06.2024 г.     №52

О внесении изменений в постановление администрации Захаровского сель-
ского поселения от 19.06. 2023 года №45 Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности Захаровского сель-
ского поселения, без проведения торгов»

Рассмотрев протест прокурора Клетского района от 14.06.2024 г. № 7-32-
2024 и в соответствии с Федеральным законом от 14.02.2024 N 17-ФЗ "О внесении
изменений в Федеральный закон «О содействии развитию жилищного строитель-
ства» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» внесены изме-
нения в ст. 39.3 Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь
Уставом Захаровского сельского поселения, администрация Захаровского сель-
ского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области,
 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собствен-
ности Захаровского сельского поселения, без проведения торгов» утвержденный
постановлением администрации Захаровского сельского поселения от 19.06. 2023
года №45, следующие изменения:

1.1.Абзац 3 пункта 1.2. изложить в следующей редакции:

- земельного участка, образованного из земельного участка, предоставлен-
ного по договору аренды или договору безвозмездного пользования в целях ком-
плексного освоения, развития территории, заключенных в соответствии с Феде-
ральным законом от 24 июля 2008 года № 161-ФЗ «О содействии развитию жи-
лищного строительства ,созданию объектов туристической инфраструктуры и
иному развитию территорий» (п. п. 1.1 п. 2 ст. 39.3 Земельного кодекса Россий-
ской Федерации, далее – ЗК РФ);

2. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского

       Е. А. Кийков сельского поселения

consultantplus://offline/ref=6CE3C6A266F0C5DA7CC932A8F3EF0AA01CB654D9B4DE02A69FBFE1AFFDCA9BFD99ACD2BBC3C5A06DD19306770FA522B376A296CB038AC64B5EFDH
consultantplus://offline/ref=AF3F3D5969135BB99A298D060E30636BDCD23E26D5E84CB3C71D4F714BW7mCL